
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  TSV Blanken… S

I II III IV V VI Punkte

6 1 3 14 4 8

20

1
13

2
14

5
15

10
17

11
20

12
Auszeit

11:14

Ende
16:21

B  SC Komet St… R

I II III IV V VI Punkte

17 10 5 25 18 3

25

╳
18

1
19

4
21

7
22

10
24

14
25

Auszeit

7:10

S
A
T
Z

2

Start
16:24

B  SC Komet St… S

I II III IV V VI Punkte

3 17 10 5 25 18

25

3
20

7
23

12
24

14
25

15 19
Auszeit

Ende
16:40

A  TSV Blanken… R

I II III IV V VI Punkte

6 1 3 14 4 8

17

╳
9

3
12

4
16

5
17

6 8 Auszeit

5:14
12:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU18
Männer

B  SC Komet Steckenborn vs. TSV Blankenheim A

Spiel 28 22.02.2025 16:00 Uhr

Grundschule Steckenborn
52152 Simmerath

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SC Komet St… 6/14

3 Atemi, Arlint X
5 Hoischen, Aaron X

10 Funken, Luca X
17 Wilden, Levin X

18 Liebreich, Tim X
25 Hürtgen, Alexander X

B  Libero

B  Offizielle

T Löhr, Dirk
CT Löhr, Catrin E

C

A  TSV Blanken… 7/14

1 Bannert, Max X

3 Rapp, Johann X
4 Winter, Elias X
6 Southam-Haas, Elijah… X
8 Brandenburg, Laure… X

9 Böttcher, Philipp
14 Berg, Lasse X

A  Libero

A  Offizielle

T Berg, Markus
CT Bannert, Christian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Komet St… TSV Blanken… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 20 0 0 1
0 0 1 25 2 16 17 0 0 2

3

1 0 2 50 37 37 0 0 3
Start: 16:00 Ende: 16:40 Dauer: 0:40

Sieger: SC Komet Steckenborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Cemiloglu, Abdülhamid 1

2 Blessing , Johann 2

Schr. Mindner , Enzo
Assist. Bejan Carakuz, Darren

Dokument erstellt: 22.02.2025 21:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


