

Bezirksliga 1 mU18

Männer

B SC Komet Steckenborn vs. TSV Blankenheim A

Spiel 28

22.02.2025 16:00 Uhr

Grundschule Steckenborn 52152 Simmerath



	1	-6bl6-l	S		art :00	A) TSV B	lanke	n	s	En 16:	de :21	В) SC Ko	met S	t	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	ľ÷	6	1	3	14	4	8		17	10	5	25	18	3	
1	Spie	Spielernr.	<u> </u>							20							25
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	1 13	2 14	5 15	10 17	11 29	12	Auszeit	X 18	1 19	4 21	7 22	10 24	14 (25)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								11:14							7:10

S		Start 16:24 B SC Komet St			S	En 16	de :40	A	R					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	17	10	5	25	18		6	1	3	14	4	8	
<u> </u>							25							17
Z														
2	3 20	7 23	12 24	14 25)	15	19	Auszeit	X	3 12	4 16	5 17)	6	8	Auszeit
	20	23	∠ ¬	<u>س</u>							.)			5:14 12:22

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

B	SC Komet St	6/14	(A)	TSV Blanken 7	/14					
)	Atemi, Arlint	ΙX	1	Bannert, Max	Х					
5	Hoischen, Aaron	X	3	Rapp, Johann	Х					
	© Funken, Luca	X	4	Winter, Elias	Х					
17	Wilden, Levin	X	6	Southam-Haas, Elijah	Х					
18	Liebreich, Tim	X	8	Brandenburg, Laure	Х					
	Hürtgen, Alexander	X	9	Böttcher, Philipp						
		1,	14	© Berg, Lasse	Х					
<u>B</u>) Libero		(A) Libero							
B) Offizielle		Ä	Offizielle						
Т	Löhr, Dirk		Т	Berg, Markus						
СТ	Löhr, Catrin	Е	CT	Bannert, Christian	Е					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

B	<u>)</u> s	C K	ome	t St	TSV Blanken (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	0	1	25	1	21	20	0	0	1			
0 0 1 25			25	2	16	17	0	0	2			
				3								
1	0	2	50		37	37	0	0	3			
St	art	: 16	5:00	Ende:	16:40	: 0:4	40					
					tecken				2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Cemiloglu, Abdülhamid		1				
2	Blessing , Johann		2				
			Schr.	Mindner , Enzo			

Assist. Bejan Carakuz, Darren